
Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

31 октября 2018 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2018 года № 17-430 г. Саратов

О создании лесопаркового зеленого пояса города Вольска
В соответствии с пунктом 6 статьи 62 2 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей 

среды», пунктом 3 части 1 статьи 4 Закона Саратовской области от 28 июля 2006 года № 82-ЗСО «Об охране окружающей 
среды в Саратовской области», рассмотрев документы, представленные Общественной палатой Саратовской области, вклю-
чая ходатайство о создании лесопаркового зеленого пояса города Вольска, Саратовская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать лесопарковый зеленый пояс города Вольска площадью 416 421 кв. м (41,6 га) в границах земельного участка 
с кадастровым номером 64:42:010247:95.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Саратовской области и Общественную палату Саратовской 
области.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель 
Саратовской областной Думы И. Г. Кузьмин


